ФЕДЕРАЛЪНАЯ СЛУЖБА
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБРАЗОВАТОЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОГОДСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРАВА Н ЭКОНОМИКИ
(Ш1ПЭ ФСИН РОССИИ]

Щетинина ул.г. Вологда, 160002
тел. (8172) 530-173

факс (8172) 518-248,530-133
vipe@35.fsin.gov.ru

На№__________ _ _ _
О сотрудничестве

Директору ФГБУН ВолНЦ РАН
доктору экономических наук, доценту

А.А. Шабуновой

Уважаемая Александра Анатольевна!

ВИПЭ ФСИН России выражает искреннюю благодарность
за организацию и проведение на высоком методическом уровне обучения,
сотрудников института по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Реализация программы развития
и международного продвижения научного журнала» в период
с 0J. 12.2020 по 04.12.2020. Программа, разработанная под Вашим
руководством, отвечает современным требованиям развития периодического
издания, соответствует тенденциям по продвижению российских научных
журналов в международные базы данных Scopus и Web of Science.

Особую благодарность за творческий подход и профессионализм
в проведении теоретических и практических занятий выражаем Ольге
Валентиновне Третьяковой, ведущему научному сотруднику, заведующему
отделом редакционно-издательской деятельности и научно-информационного
обеспечения ФГБУН ВолНЦ РAll. кандидату филологических наук.

На основании положительного опыта взаимодействия выражаем
надежду на дальнейшее плодотворное сотрудничество в сфере научной
и образовательной деятельности.

С уважением,

начальник

' Це се

mailto:vipe@35.fsin.gov.ru